דו"ח הפעולה, על פניו, ומבלי שייבחן כעת במבחן של מהימנות, מלאכה אשר תיעשה בו בעתיד ע"י המותב שישמע את העדים, מקים, להשקפתי, את הבסיס של "יסוד סביר לחשד" המקים סמכות לשוטר לבצע חיפוש ללא צו. סמכות זו מעוגנת **בסעיף** סעיף 29 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, הקובע כדלקמן:

**"נמצא אדם בבית או במקום שמחפשים בו או בקרבתו, ויש יסוד סביר לחשוד שהוא מסתיר אצלו חפץ שמחפשים, או שרשאים לחפש אחריו - מותר לחפש על גופו..."**

כידוע, בחינת חומר הראיות בשלב המעצר, מתבצעת במבחן שבו בהתאם לפוטנציאל הלכאורי להרשעה שבו.

לשם בדיקה זו, כמו גם לשם פירוט התמונה באשר לסיבותיהם של שני המשיבים, ולרקע ביצוע העבירות על ידם לכאורה, החלטתי להורות על עריכת תסקיר מעצר בעניינם.

נקבע איפוא לקבלת תסקירי מעצר ליום 18.1.18 שעה 09:00.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לשרות המבחן.

המשיבים במעצר עד החלטה אחרת.

המשיבים יובאו לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, במעמד
הנוכחים.**